
 
 

 

Gerência de Licitação 
 

CONCORRÊNCIA Nº 04/2025/104743– CRE 
PROCESSO N° 202400005008229 

    O Conselho da COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE ANÁPOLIS, torna 

público, para conhecimento dos interessados, que realizará procedimento na 

modalidade Concorrência, tipo menor preço, nos termos do Art. 28, inciso II da Lei Federal nº 

14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.359, de 30 de março de 

2023. 

    Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar Serviços de Construção 

Civil, para  executar reforma e ampliação no Centro de Ensino em Período Integral Doutor 

Mauá Cavalcante Sávio, no município de Anápolis – GO. 

 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.349.158,88 (três milhões, trezentos e 

quarenta e nove mil, cento e cinquenta e oito reais, oitenta e oito centavos).  

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 (horário de Brasília-DF) do 

dia 24.03.2025. 

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br. 

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente 

cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor 

interessado encaminhará, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a 

descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da sessão 

eletrônica de lances. 

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico e demais documentos 

da contratação encontram-se disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores 

informações pelo telefone: (62) 3771-5328 e/ou e-mail: flaudio.araujo@seduc.go.gov.br 

 

FLÁUDIO RAMOS DE ARAÚJO 
Agente de Contratação 

http://www.comprasnet.go.gov.br/
https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:flaudio.araujo@seduc.go.gov.br


113Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 05 DE MARÇO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.485

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº     202100006066116                                                                                  Data: 
28/10/2024
Nome           : SÓ TERRA CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA
Assunto       :  Termo Aditivo

Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 008/2022 que entre si 
celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Educação e a empresa SÓ TERRA CONSTRUÇÕES E PROJETOS 
LTDA.

DO OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo o 
acréscimo e a supressão de serviços ao Instrumento Contratual, 
bem como o reajuste de preços, com fundamento no art. 65, § 1º e § 
8º, da Lei Federal nº 8.666/1993. I - Cláusula Primeira - Do Objeto: 
Em decorrência do acréscimo de serviços, a tabela abaixo passa a 
ter a seguinte especificação. II - Cláusula Terceira - Do Preço e 
Condições de Pagamento e Reajustamento: 3.1.1 Pelos serviços 
executados a Contratada receberá da CONTRATANTE o valor total 
de R$ 7.627.577,59 (sete milhões, seiscentos e vinte e sete mil, 
quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e nove centavos), 
que serão pagos de acordo com o cronograma físico-financeiro, 
a contar da certificação de que os serviços foram executados e 
aceitos, mediante a apresentação da Fatura devidamente atestada, 
contendo o número da Concorrência Pública, do contrato, a 
descrição individualizada dos serviços prestados com os respectivos 
valores unitário e total, bem como a apresentação de prova de 
inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho, 
e, a Prova de Regularidade Fiscal, Trabalhista, Federal, Estadual e 
Municipal devidamente atualizadas, inclusive a do município onde 
os serviços serão prestados. I - Constitui o valor total do Contrato 
citado no item 3.1.1 a soma do Primeiro Aditivo, do Primeiro Termo 
de Apostilamento, do Segundo Aditivo, bem como o acréscimo de 
serviços e reajustamento deste Terceiro Termo Aditivo e a supressão 
ao valor inicialmente contratado R$ 6.505.771,62 (seis milhões, 
quinhentos e cinco mil setecentos e setenta e um reais e sessenta 
e dois centavos) formalizadas por meio deste Termo Aditivo. II - O 
acréscimo origina-se do aumento quantitativo do objeto inaugural, 
ante as modificações do projeto ou das especificações, para melhor 
adequação técnica aos seus objetivos, no valor de R$ 294.439,02 
(duzentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e trinta e nove reais 
e dois centavos), perfazendo o percentual de 4,5258% (quatro 
inteiros e cinco mil duzentos e cinquenta e oito milésimos por cento), 
ao valor inicialmente contratado. III - A supressão origina-se da 
diminuição quantitativa de determinados itens do projeto inaugural, 
ante as modificações do projeto ou das especificações, para melhor 
adequação técnica aos seus objetivos, no valor de R$ 268.387,38 
(duzentos e sessenta e oito mil, trezentos e oitenta e sete reais e 
trinta e oito centavos), perfazendo o percentual de % (por extenso) 
ao valor inicialmente contratado. IV - A Contratante pagará o valor 
de R$ 82.449,75 (oitenta e dois mil, quatrocentos e quarenta e 
nove reais e setenta e cinco centavos), referente ao reajuste de 
preços, pelo Índice Nacional do Custo da Construção OBRAS 
CIVIS - INCC, conforme previsto na Cláusula 3.3 do contrato e com 
base na planilha de cálculos. III- DOS RECURSOS FINANCEIROS 
E ORÇAMENTÁRIOS: Dotação Compactada: 2024.2401.075 / 
Nota de Empenho: 00098 / Classificação Funcional: 12 368 1008 
2.283 / Natureza da Despesa: 4.4.90.51.07 / Grupo: 04 / Fonte: 
15500116 / Data de emissão: 26/01/2025 / Valor: R$ 294.439,02. 
Dotação Compactada: 2024.2401.075 / Classificação Funcional: 
12 368 1008 3.132 / Natureza da Despesa: 4.4.90.51.07 / Grupo: 
04 / Fonte: 15500116 / Data de emissão: 26/01/2025 / Valor: R$ 
82.499,75. IV- CLÁUSULA QUINTA - DA VIGÊNCIA, DO PRAZO 
E DA PRORROGAÇÃO: O contrato vigerá pelo prazo necessário à 
execução do objeto, vinculado ao Cronograma FísicoFinanceiro, de 
forma que se inicia com a Ordem de Serviço, sendo que a paralisação 
formal da obra, determinada pela CONTRATANTE, suspende o 
prazo de execução, bem como o prazo de vigência contratual, que 
voltará a correr, pelo seu saldo remanescente, quando da retomada 
da obra.  DA PUBLICAÇÃO: O presente instrumento deverá ser 
publicado, por extrato, na Imprensa Oficial, correndo as despesas 
por conta da CONTRATANTE. DA RATIFICAÇÃO: As demais 
cláusulas do contrato original permanecem inalteradas. DATA DE 
ASSINATURA: 28/02/2025.
<#ABC#521858#113#600668/>

Protocolo 521858
<#ABC#521655#113#600437>

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Processo: 2024.0000.601.2358
PORTARIA Nº 2497/2024 e 5246/2024
Contratante: Conselho Escolar Cezar Toledo - CNPJ: 
00.707.411/0001-11.
Unidade Escolar: Colégio Estadual da Policia Militar de Goiás Dr. 
Cesar Toledo
Contratada: TETTO SOLUÇÕES INTEGRADAS - CNPJ: 
53.278.604/0001-60
Prazo: 4 (quatro) meses
Valor R$ 97.424,44 (noventa e sete mil quatrocentos e vinte e 
quatro reais e quarenta e quatro centavos).
Data de Assinatura do Contrato: 06/01/2025
CLAUCIA ALVES DA COSTA SOARES
PRESIDENTE CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#521655#113#600437/>

Protocolo 521655
<#ABC#521747#113#600547>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº   202500006002329                                                                                                   Data: 
09/01/2025
Nome           : CONSTRUTORA PORTO S.A
Assunto       : Contrato

Contrato de Fornecimento nº 045/2025 que entre si celebram o 
Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, e 
a pessoa jurídica CONSTRUTORA PORTO S.A

DO OBJETO: O objeto do presente instrumento é a elaboração de 
projetos executivos e construção de espaço educativo com 12 salas 
de aula cada, em sistema modular pré-fabricado industrializado, 
OFF-SITE, com quadra coberta, atendimento a demanda das 
unidades escolares vinculadas a rede Estadual de Goiás, 
conforme especificações constantes no Termo de Referência, 
complementares, e demais documentos técnicos que se encontram 
anexos ao instrumento convocatório do certame que deu origem a 
este instrumento contratual.. DA MODALIDADE: Pregão Eletrônico 
SRP nº 013/2023. DO PREÇO: R$ 37.500.000,00 (trinta e sete 
milhões e quinhentos mil reais). DOS RECURSOS FINANCEIROS 
E ORÇAMENTÁRIOS: Dotação Compactada: 2025.2401.118 / 
Nota de Empenho: 00015 / Classificação Funcional: 12 368 1008 
3.132 / Natureza da Despesa: 4.4.90.51.07 / Grupo: 04 / Fonte: 
15500116 / Data de emissão: 18/02/2025 / Valor: R$ 3.554.975,08. 
Dotação Compactada: 2025.2401.0135 / Nota de Empenho: 00002 / 
Classificação Funcional: 12 368 1008 3.132 / Natureza da Despesa: 
4.4.90.51.07 / Grupo: 04 / Fonte: 25500116 / Data de emissão: 
18/02/2025 / Valor: R$ 33.945.024,92. DA VIGÊNCIA: O prazo 
de vigência é de 12 (doze) meses consecutivos e ininterruptos, 
contados da data de publicação do extrato contratual no Diário 
Oficial do Estado, a partir de quando as obrigações assumidas pelas 
partes serão exigíveis. DA DATA DE ASSINATURA: 28/02/2025.
<#ABC#521747#113#600547/>

Protocolo 521747
<#ABC#521715#113#600511>

CONCORRÊNCIA Nº 04/2025/104743- CRE
PROCESSO N° 202400005008229

    O Conselho da COORDENAÇÃO REGIONAL DE 
EDUCAÇÃO DE ANÁPOLIS, torna público, para conhecimento 
dos interessados, que realizará procedimento na modalidade 
Concorrência, tipo menor preço, nos termos do Art. 28, inciso II da 
Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto 
Estadual nº 10.359, de 30 de março de 2023.
    Objeto: Contratação de empresa especializada em 
prestar Serviços de Construção Civil, para  executar reforma 
e ampliação no Centro de Ensino em Período Integral Doutor 
Mauá Cavalcante Sávio, no município de Anápolis - GO.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.349.158,88 
(três milhões, trezentos e quarenta e nove mil, cento e cinquenta 
e oito reais, oitenta e oito centavos).
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 
(horário de Brasília-DF) do dia 24.03.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá 

ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 0d3d35a5



114Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 05 DE MARÇO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.485

fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará, 
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta 
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário 
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico 
e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos 
sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: (62) 
3771-5328 e/ou e-mail: flaudio.araujo@seduc.go.gov.br

FLÁUDIO RAMOS DE ARAÚJO
Agente de Contratação

<#ABC#521715#114#600511/>

Protocolo 521715

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#521811#114#600619>

PORTARIA Nº 205, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

Retorna militar da reserva remunerada para 
a inatividade.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 
1º, incisos II e IV, do Decreto estadual nº 9.382, de 8 de janeiro de 
2019; com fundamento na Lei estadual nº 8.033, de 2 de dezembro 
de 1975, especialmente em seu art. 92, e na Lei estadual nº 20.763, 
de 30 de janeiro de 2020; bem como no que consta no Processo SEI 
nº 202500002026488, resolve:

Art. 1º  Retornar para a inatividade, a partir de 25 de 
fevereiro de 2025, o Subtenente PM *647* GILBERTO GOMES DO 
PRADO, inscrito no CPF nº ***.459.001-**, da reserva remunerada, 
convocado transitoriamente para o serviço ativo da Polícia Militar por 
meio da Portaria nº 1262/2017/SSP (SEI nº 71136410).

Art. 2º  Determinar o encaminhamento desta Portaria ao 
Comando-Geral da Polícia Militar para conhecimento e demais 
providências que o caso requer.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

RENATO BRUM DOS SANTOS
<#ABC#521811#114#600619/>

Protocolo 521811
<#ABC#521815#114#600624>

PORTARIA Nº 206, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

Retorna militar da reserva remunerada para 
a inatividade.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 
1º, incisos II e IV, do Decreto estadual nº 9.382, de 8 de janeiro de 
2019; com fundamento na Lei estadual nº 8.033, de 2 de dezembro 
de 1975, especialmente em seu art. 92, e na Lei estadual nº 20.763, 
de 30 de janeiro de 2020; bem como no que consta no Processo SEI 
nº 202500002022315, resolve:

Art. 1º  Retornar para a inatividade, a partir de 14 de 
fevereiro de 2025, o Subtenente PM *814* OLDEVÁ GOMES DO 
CARMO, inscrito no CPF nº ***.265.641-**, da reserva remunerada, 
convocado transitoriamente para o serviço ativo da Polícia Militar por 
meio da Portaria nº 0026/2018/SSP (SEI nº 70860268).

Art. 2º  Determinar o encaminhamento desta Portaria ao 
Comando-Geral da Polícia Militar para conhecimento e demais 
providências que o caso requer.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

RENATO BRUM DOS SANTOS
<#ABC#521815#114#600624/>

Protocolo 521815

<#ABC#521822#114#600632>

PORTARIA Nº 207, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

Retorna militar da reserva remunerada para 
a inatividade.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 
1º, incisos II e IV, do Decreto estadual nº 9.382, de 8 de janeiro de 
2019; com fundamento na Lei estadual nº 8.033, de 2 de dezembro 
de 1975, especialmente em seu art. 92, e na Lei estadual nº 20.763, 
de 30 de janeiro de 2020; bem como no que consta no Processo SEI 
nº 202500002028159, resolve:

Art. 1º  Retornar para a inatividade, a partir de 26 de fevereiro 
de 2025, o Subtenente PM *259* ALCIMAR GOMES DE CAMARGO, 
inscrito no CPF nº ***.006.401-**, da reserva remunerada, convocado 
transitoriamente para o serviço ativo da Polícia Militar por meio da 
Portaria nº 0192/2023/SSP (SEI nº 71286427).

Art. 2º  Determinar o encaminhamento desta Portaria ao 
Comando-Geral da Polícia Militar para conhecimento e demais 
providências que o caso requer.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

RENATO BRUM DOS SANTOS
<#ABC#521822#114#600632/>

Protocolo 521822
<#ABC#521828#114#600636>

PORTARIA Nº 208, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

Retorna militar da reserva remunerada para 
a inatividade.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 
1º, incisos II e IV, do Decreto estadual nº 9.382, de 8 de janeiro de 
2019; com fundamento na Lei estadual nº 8.033, de 2 de dezembro 
de 1975, especialmente em seu art. 92, e na Lei estadual nº 20.763, 
de 30 de janeiro de 2020; bem como no que consta no Processo SEI 
nº 202500002027755, resolve:

Art. 1º  Retornar para a inatividade, a partir de 25 de fevereiro 
de 2025, o Major PM *550* JOSÉ AYRTON DOS SANTOS, inscrito 
no CPF nº ***.351.381-**, da reserva remunerada, convocado 
transitoriamente para o serviço ativo da Polícia Militar por meio da 
Portaria nº 0238/2014/SSP (SEI nº 71230754).

Art. 2º  Determinar o encaminhamento desta Portaria ao 
Comando-Geral da Polícia Militar para conhecimento e demais 
providências que o caso requer.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

RENATO BRUM DOS SANTOS
<#ABC#521828#114#600636/>

Protocolo 521828
<#ABC#521834#114#600642>

PORTARIA Nº 210, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025

Convoca militar da reserva remunerada 
para o serviço ativo.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, 
no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 1º, inciso II, do 
Decreto estadual nº 9.382, de 8 de janeiro de 2019; considerando 
a Lei estadual nº 8.033, de 2 de dezembro de 1975; em especial 
o  disposto na Lei estadual nº 20.763, de 30 de janeiro de 2020, 
regulamentada pelo Decreto nº 9.681, de 24 de junho de 2020, e o 
que consta no Processo SEI nº 202500002028522, resolve:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 0d3d35a5



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 (62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 
F: (62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e per-
missão F:(62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto 
solar completo R$37. 
500,00 (62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 1.4 
attractive só 17 mil km 
seminovo completíssimo 
R$36. 990,00 F:3213-
4848 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 1.8 
essence 30 mil km semi: 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 ze-
tec apenas R$5.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838  
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 2.2 
diesel 4x4 xl 150cv úni-
co dono R$72.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 

RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multi-
mídia R$35.990,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 08/ 
08 cinza 1.8 lxs automá-
tico R$34.500,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 pra-
ta 1.8 lxs automático + 
couro R$37.900,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automático 
7 lugares revisado ip va 
pago R$ 66.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 

SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838 
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3280-8411
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 auto-
mático seminovo pneus 
novos R$40.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838 
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838 
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, tra-
va elétrica, alarme F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo + 
couro só R$17.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 

SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automáti-
co seminovo 20 mil km 
revisado R$79.500,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 

SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848

Veículos

BRASIL, 5 DE MARÇO DE 2025 ANO 16, n° 3681


